2025 年 12 月吉日

お 客 様 各 位

                         商船三井ロジスティクス株式会社

年末年始の海運関連カウンター業務につきまして

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は弊社サービスをご利用頂きまして、誠に有難うございます。

さて、年末年始の弊社カウンター業務日と時間につきまして、下記の通りご案内いたします。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【B/L・D/O カウンター年末年始営業案内】

年内カウンター業務最終日：12 月 26 日（金）  9：30 - 17：00

 年始カウンター業務開始日： 1 月 5 日（月）     9：30 – 17：00

 ※12 月 27 日（土）～1 月 4 日（日）は、休業とさせて頂きます。

  前日までにご来社日時をご連絡の上、お越し下さいますようお願い申し上げます。

  事前のご連絡なくご来社された場合はお待ち頂くこともございますので、予めご了承ください。

■ その他、カウンター業務に関するお問い合わせは以下へお願いいたします。

＜東京＞     輸出： mlgjp_15.g.tyoost@molgroup.com

 輸入： mlgjp_15.g.impocean.operation@molgroup.com

＜関西＞    輸出： mlgjp_55.g.oceanexp@molgroup.com

 輸入： mlgjp_55.g.oceanimp@molgroup.com

＜中部＞   輸出： mlgjp_40.g.oceanexp@molgroup.com

 輸入： mlgjp_40.g.oceanimp@molgroup.com

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以 上

mailto:mlgjp_15.g.tyoost@molgroup.com
mailto:mlgjp_15.g.impocean.operation@molgroup.com
mailto:mlgjp_55.g.oceanexp@molgroup.com
mailto:mlgjp_55.g.oceanimp@molgroup.com
mailto:mlgjp_40.g.oceanexp@molgroup.com
mailto:mlgjp_40.g.oceanimp@molgroup.com